
Dz.U./S S164
25/08/2021
430558-2021-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:430558-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Przedecz: Autobusy elektryczne
2021/S 164-430558

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Przedecz
Adres pocztowy: Plac Wolności 1
Miejscowość: Przedecz
Kod NUTS: PL414 Koniński
Kod pocztowy: 62-635
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Bawej, Krzysztof Szewczyk, Wojciech Dalak
E-mail: inwestycje@przedecz.com.pl 
Tel.:  +48 632738467
Faks:  +48 632738467
Adresy internetowe:
Główny adres: http://przedecz.com.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/przedecz
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: http://platformazakupowa.pl/pn/przedecz
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa autobusu elektrycznego przystosowanego do przewozu dzieci i młodzieży szkolnej oraz budowa stacji 
ładowania o mocy 40 kW
Numer referencyjny: RGWI.271.1.5.2021

II.1.2) Główny kod CPV
34144910 Autobusy elektryczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia

25/08/2021 S164
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:inwestycje@przedecz.com.pl
http://przedecz.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/przedecz
http://platformazakupowa.pl/pn/przedecz


Dz.U./S S164
25/08/2021
430558-2021-PL

2 / 7

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest Dostawa autobusu elektrycznego przystosowanego do przewozu dzieci i 
młodzieży szkolnej oraz budowa stacji ładowania o mocy 40 kW.
Stacja Ładowania - ładowanie akumulatorów magazynu energii musi być realizowane przewodowo, zewnętrzną 
stacjonarną ładowarką typu „plug-in”, o mocy minimum 40kW i nie więcej niż 41 kW.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określono w pkt 3 SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34121400 Autobusy niskopodłogowe
31158100 Ładowarki do baterii

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL414 Koniński

II.2.4) Opis zamówienia:
3.1. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest dostawa autobusu elektrycznego przystosowanego do przewozu dzieci i 
młodzieży szkolnej oraz budowa stacji ładowania o mocy 40 kW.
3.1.1. Wymiary autobusu:
a) długość od 10,90 metrów do 12,50 metrów. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania autobusu o długości 
mniejszej niż 10,90 metrów.
b) maksymalna wysokość całkowita max. do 3,50 metra – jest to maksymalna wysokość całkowita z 
urządzeniem klimatyzacyjnym miejsca kierowcy i bateriami oraz pozostałymi akcesoriami,
c) dopuszczalna szerokość całkowita max. do 2,55 metra, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury 
z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego 
wyposażenia.
3.1.2. Liczba miejsc do przewozu pasażerów:
a) minimum 41 miejsc siedzących dla pasażerów (dopuszcza się zaoferowanie czterech pełnowymiarowych 
nieskładanych – łatwo demontowanych foteli w miejscu zatoki dla wózka inwalidzkiego), siedzenia wyposażone 
w pasy bezpieczeństwa. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania autobusu z liczbą miejsc siedzących 
mniejszą niż 41
b) minimum 10 miejsc stojących - zaleca się Wykonawcy zaoferowanie autobusu z możliwie największą liczbą 
miejsc do przewozu pasażerów o możliwie największej powierzchni przeznaczonej dla pasażerów stojących.
c) autobus musi spełniać wytyczne Rozporządzenia Ministra Infrastruktury w zakresie autobusu szkolnego.
d) wymagane jest, aby wszystkie fotele pasażerskie były usytuowane przodem do kierunku jazdy.
3.2. Napęd elektryczny:
a) z funkcją ograniczenia prędkości maksymalnej do 80 km/h,
b) silnik lub silniki o mocy zapewniającej prędkości i przyspieszenia charakterystyczne dla tras publicznego 
transportu zbiorowego, moc silnika lub silników musi zapewnić Zamawiającemu realizację przejazdów na 

25/08/2021 S164
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S164
25/08/2021
430558-2021-PL

3 / 7

trasach, na których autobus będzie użytkowany. Zamawiający wymaga zastosowania silnika (lub silników o 
łącznej mocy) nie mniejszej niż 120 kW,
c) z funkcją odzysku energii elektrycznej podczas hamowania autobusu dla potrzeb ładowania magazynu 
energii.
d) wymagany przebieg na jednym ładowaniu minimum 220 km.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określono w Załączniku nr 3 do SWZ zwany dalej również jako OPZ.
3.3. Stacja ładowania
Stacja Ładowania - ładowanie akumulatorów magazynu energii musi być realizowane przewodowo, zewnętrzną 
stacjonarną ładowarką typu „plug-in”, o mocy minimum 40kW i nie więcej niż 41 kW.
1. Pojazd musi spełniać wymagania polskich przepisów o ruchu drogowym i być dopuszczony do poruszania się 
po drogach publicznych, zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2020 r. poz. 110 z p.zm.) b
2. Dowóz przedmiotu zamówienia gwarantuje Wykonawca własnym transportem i na własny koszt.
3.4. Gwarancja i warunki serwisu:
a) Gwarancje:
- Całopojazdowa: minimum 60 miesięcy
- Magazyn/y energii elektrycznej: minimum 60 miesięcy
- Na zewnętrzną powłokę lakierniczą: minimum 84 miesiące
- Na perforację nadwozia: minimum 96 miesięcy
Gwarancja na Stację Ładowania: minimum 60 miesięcy
W okresie gwarancji Dostawca jest zobowiązany do wykonywania na swój koszt wszystkich czynności 
obsługowych, diagnostycznych, regulacyjnych i konserwacyjnych (ochrony przed korozją) przewidywanych w 
instrukcji (harmonogramie) obsługi pojazdu, w tym również dostarczenia wszystkich niezbędnych do wykonania 
tych czynności materiałów eksploatacyjnych (w tym: płynów, olejów, filtrów, materiałów konserwacyjnych i 
lakierniczych itp.), jak również do przeprowadzania czynności kontrolnych, obsługowych i legalizacyjnych 
systemów detekcji i gaszenia pożaru.
b) Serwis:
Wymagany czas reakcji serwisowej: czas reakcji serwisu (rozumianej jako fizyczne stawienie się serwisanta i 
podjęcie czynności zmierzających do naprawy autobusu) maks. w ciągu 24 godzin (pełne godziny) licząc od 
momentu zgłoszenia awarii. Pozostałe postanowienia zawarte są w pkt 3 Specyfikacji Warunków Zamówienia

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Ocena techniczno-eksploatacyjna / Waga: 30 %
Kryterium jakości - Nazwa: Warunki gwarancji i serwisu / Waga: 10 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 7
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

25/08/2021 S164
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S164
25/08/2021
430558-2021-PL

4 / 7

II.2.14) Informacje dodatkowe
Postępowanie jest prowadzone w ramach zadania pn.„Zakup elektrycznego autobusu szkolnego i budowa 
stacji ładowania z wykorzystaniem OZE w celu zapewnienia bezpiecznej i ekologicznej drogi do szkoły dzieci 
z obszaru gminy Przedecz” współfinansowanego ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w ramach programu priorytetowego:
3.5 System zielonych inwestycji

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania tego warunku udziału w 
postępowaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania tego warunku udziału w 
postępowaniu.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania tego warunku udziału w 
postępowaniu w zakresie potencjału technicznego oraz w zakresie osób skierowanych przez wykonawcę do 
realizacji zamówienia.
Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w 
okresie ostatnich 3 lat od dnia w którym upływa termin składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie) zrealizował lub realizuje (przy czym w tym przypadku będzie liczona wartość 
zrealizowanej części przedmiotu umowy) co najmniej 1 dostawę polegających na dostarczeniu min. jednego 
autobusu elektrycznego, na kwotę nie mniejszą niż: 2 000 000 zł brutto (słownie: dwa miliony złotych i 00/100 
brutto).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe postanowienia w tym zakresie zawarto w Specyfikacji Warunków Zamówienia – załącznik nr 9 do 
SWZ – Projekt umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/09/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

25/08/2021 S164
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S164
25/08/2021
430558-2021-PL

5 / 7

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 27/12/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/09/2021
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje po odszyfrowaniu i pobraniu z Platformy Zakupowej załączonych plików złożonych 
ofert. Zamawiający nie przewiduje publicznego otwarcia ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający będzie stosował procedurę, o której mowa w art. 139 Pzp (tzw. procedurę odwróconą). 
Komunikacja w postępowaniu o udzielenie zamówienia odbywa się przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/
przedecz zwanej dalej Platformą oraz adres e-mail: inwestycje@przedecz.com.pl  W celu potwierdzenia braku 
podstaw do wykluczenia z postępowania oraz w potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, 
Wykonawca będzie obowiązany przedstawić Zamawiającemu następujące oświadczenia i dokumenty: 
oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu i spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, 
złożone na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia („JEDZ”), wykaz dostaw, dowody, 
że wskazane przez Wykonawcę dostawy na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu 
dot. zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie doświadczenia zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie, informację z Krajowego Rejestru Karnego, oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 
pkt 5 PZP, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, zaświadczenie właściwego naczelnika 
urzędu skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków i opłat, 1) PZP, 
zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo inny dokument potwierdzający, że wykonawca nie zalega z 
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, odpis lub informacje z Krajowego Rejestru 
Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, oświadczenia wykonawcy o 

25/08/2021 S164
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/przedecz
https://platformazakupowa.pl/pn/przedecz
mailto:inwestycje@przedecz.com.pl


Dz.U./S S164
25/08/2021
430558-2021-PL

6 / 7

aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 PZP złożonym na formularzu 
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ), w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania.
Zamawiający wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych:
1) W celu oceny zgodności zaoferowanych dostaw z opisem przedmiotu zamówienia:
a)Opis oferowanego autobusu obrazujący w szczególności najważniejsze parametry techniczne, cechy 
konstrukcyjne oraz cechy funkcjonalno –użytkowe - Załącznik nr 3 a,
b) Opis oferowanej ładowarki, obrazujący w szczególności najważniejsze parametry techniczne, cechy 
konstrukcyjne oraz cechy funkcjonalno – użytkowe – Załącznik nr 3b,
2) W celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw, z cechami lub kryteriami
określonymi w opisie kryteriów oceny ofert:
w kryterium: Zużycie energii elektrycznej przez autobus kopii Raportu Technicznego drogowego zużycia energii 
(test E-SORT 2 ) przez oferowany autobus
Szczegółowe informacje nt. prowadzonego postępowania, w tym dotyczące w szczególności: podstaw 
wykluczenia z postpowania, podmiotowych środków dowodowych, rodzajów żądanych dokumentów, 
komunikacji w postępowaniu, sposobu przygotowania i złożenia oferty, RODO, przedmiotowych środków 
dowodowych zawarto w Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Zamawiający, zgodnie z art. 449 ustawy Pzp żąda od Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana, 
wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana 
jako najkorzystniejsza, zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w 
wysokości 5 % ceny całkowitej brutto podanej w ofercie. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 
w wysokości 50.000,00 zł. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert.Zgodnie z art. 256 
ustawy Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki, które Zamawiający 
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu przyznane.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

25/08/2021 S164
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S164
25/08/2021
430558-2021-PL

7 / 7

Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony 
prawnej określone w dziale IX PZP tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze uregulowane 
zostało w przepisach art. 506-578 PZP, a postępowanie skargowe w przepisach art.. 579-590 PZP.
19.2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami PZP czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w 
tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie PZP;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że Zamawiający był do tego 
obowiązany.
19.3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje kopię odwołania 
Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się 
z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią 
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie jego kopii nastąpiło przed upływem 
terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
19.4. Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. (a).
19.5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
19.6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 19.4. i 19.5 SWZ wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
19.7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania przysługuje skarga do sądu. 
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej 
Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1041 z późn. zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/08/2021

25/08/2021 S164
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

http://uzp.gov.pl

